

Locomotion Taxi IVS

Prisholmvej 27, 2500 Valby

CVR-nr. 40 16 73 90

Årsrapport

3. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2020.

Syed Fiaz Hussain Shah Bukhari
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Locomotion Taxi IVS
Prisholmvej 27
2500 Valby

CVR-nr.: 40 16 73 90
Stiftet: 3. januar 2019
Hjemsted: Kastrup
Regnskabsår: 3. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Syed Fiaz Hussain Shah Bukhari, Adm. dir.

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er erhvervmæssig personbefordring med dansk registrering motorkøretøj indrettet til befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178.544 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.738 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indstruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/1 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	178.544
1 Personaleomkostninger	-76.347
Driftsresultat	102.197
Øvrige finansielle omkostninger	-2.547
Resultat før skat	99.650
2 Skat af årets resultat	-21.912
Årets resultat	77.738
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	58.303
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	19.435
Disponeret i alt	77.738

Balance

Aktiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.256
Andre tilgodehavender	70.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>98.756</u>
Likvide beholdninger	<u>13.389</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>112.145</u>
Aktiver i alt	<u>112.145</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	19.435
5 Overført resultat	58.303
Egenkapital i alt	<u>77.739</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Selskabsskat	21.912
Anden gæld	4.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.406</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.406</u>
Passiver i alt	<u>112.145</u>

Noter

	3/1 2019 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	75.471
Andre omkostninger til social sikring	<u>876</u>
	76.347
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>21.912</u>
	21.912
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 3. januar 2019	<u>1</u>
	1
4. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	<u>19.435</u>
	19.435
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>58.303</u>
	58.303
